令和４年２月２日

各 位

青和信用組合

当組合における新型コロナウイルス感染者の発生について

 令和４年２月１日（火）、当組合本部事務所に勤務している職員１名が、新型コロナウイ

ルスに感染していることが判明いたしました。

 現在、保健所や関係機関と連携を図りながら、本部事務所においては消毒作業を実施し、

当該職員に対しては、しかるべき対応を行っております。

 なお、当該職員は、１月２９日から自宅待機をしており、１月３０日のＰＣＲ検査におい

て陰性を確認しておりましたので、その後に感染したことも疑われており、濃厚接触者はご

家族だけの状況が見込まれております。

 当組合では、引き続き、お客さまと職員の安全を最優先に考え、関係各機関と連携しなが

ら、感染拡大防止に努めてまいります。

 お客さまおよび関係者のみなさまには、ご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協

力のほど、お願い申し上げます。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

青和信用組合 お客様相談窓口

TEL ０１２０－４９３－５５４

【受付時間：平日９時から午後５時】